LXXXIII. [*De his qui intrantes ecclesiam per nimiam luxuriam sacramento abstineant.*]

Si quis intra ecclesiam Dei sacras scripturas [fabulando] non audit et pro luxuria sua avertit se a communionem sacramenti et in observandis mysteriis declinat constitutam regulam disciplinae, istum talem prociendum de ecclesia catholica exire decernimus donec poenitentiam agat et ostendat fructum poenitentiae suae ut possit communionem precepta indulgentiam promereri.

LXXXIII. [*De excommunicatis.*]

Non liceat communicare excommunicatis neque in domos eorum introire neque orare cum eis; neque liceat in alia ecclesia suscipi qui ab alia ecclesia segregatur. Si autem aliquis episcopus aut presbyter aut diaconus aut quilibet ecclesiasticus excommunicato communicaverit quasi perturbans omnem disciplinam ecclesiasticam, excommunicetur.